DESCRIÇÃO DO ITEM A SER 

CONTRATADO 

VALOR 

GLOBAL 

PREVISTO 

Quantidade de 

Trechos 

Contratação de empresa especializada 

na prestação de serviços de reserva, 

marcação, remarcação, emissão, 

reembolso e cancelamento de passagens 

aéreas nacionais. 

R$: 76.160,00 

(Setenta e seis mil 

cento e sessenta 

reais). 

66 trechos  

3.2. A contratação resultante deste processo de cotação está estimada em R$ 76.160,00 

(Setenta e seis mil cento e sessenta reais) devendo sua execução ser realizada até 

Fevereiro de 2016 prorrogável mediante aditivo de contrato. 

3.3. O quantitativo descrito no presente Termo de Referência é apenas estimativo, não 

vinculando ao Centro Feminista 8 de Março à obrigação de contratação de valor